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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na aparatu do autotransfuzji krwi. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIA ZESTAW nr 1:
Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ i odpowiedź na poniższe pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyprodukowanego w 2023 roku ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIA ZESTAW nr 2:

Dotyczy przedmiotu zamówienia:
Pkt. 9.Zużycie soli fizjologicznej uzależnione jest od zanieczyszczenia krwi pozyskanej z pola operacyjnego. Dlatego zwracamy się do zamawiającego o Usunięcie wymagania ze względu na fakt, że jest to parametr charakterystyczny tylko dla urządzenia Medtronic Autolog. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pkt. 10. Precyzyjne wskazywanie na czas, którego będzie wymagał wybrany program, kiedy nieznana jest objętości krwi do przetworzenia, (im większa tym dłuższy czas potrzebny do jego zakończenia) wskazują jednoznacznie na system Medtronic Autolog. Dlatego prosimy o usunięcie czasu przy programie. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pkt. 12. Uzyskanie z góry określonej objętości zagęszczonej krwi, podczas jednego pełnego cyklu uzależnione jest od ustawień objętości uruchomienia autostartu lub manualnego startu procesu, im większa objętość przetwarzanej krwi tym większy uzysk koncentratu. Wskazywanie określonych finalnych objętości wskazuje jednoznacznie na system Medtronic Autolog. Dlatego prosimy, o usunięcie tego parametru. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pkt. 13. Zwracamy się do Zamawiającego o zaakceptowanie jednego uniwersalnego zestawu do wszystkich zabiegów, bez względu na objętość krwi oraz jednoczesne usunięcie parametru ze względu na fakt, że jest to parametr charakterystyczny tylko dla urządzenia Medtronic Autolog. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeden uniwersalny zestaw do wszystkich zabiegów, bez względu na objętość krwi.

Pkt. 14. Ilość zużytej soli zależy od rodzaju zabiegu operacyjnego i stopnia zanieczyszczenia pozyskanej krwi z pola operacyjnego. Prosimy o usunięcie parametru, jednoznacznie wskazującego na system Autolog firmy Medtronic. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pkt. 15. Zwracamy się za Zamawiającego o akceptację, posiadającego trzy niezależne pompy, 
1. Koncetratu 
2. Roztworu płuczącego 
3. Pompa krwi 

Pracujące w różnych prędkościach, ich obroty regulowane są automatycznie. Prosimy o usunięcie prędkości pompy z tego parametru, wskazującego na system Autolog firmy Medtronic. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat, posiadający trzy niezależne pompy, 
1. Koncetratu 
2. Roztworu płuczącego 
3. Pompa krwi 
Pracujące w różnych prędkościach, a ich obroty regulowane są automatycznie.

Pkt. 16. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wymagania: „Zakres pracy wirówki od 0 do 3000 rpm. Proponowany system cechuje się prawdopodobnie najwyższymi parametrami pozyskiwanego koncentratu wśród tego typu urządzeń, a sam proces nie wymaga dużych prędkości wirówki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres pracy wirówki od 0 do 3000 rpm.

Pkt. 19. Aparaty wyposażony w intuicyjny system kafelkowy, przeprowadzający operatora przez cały proces obsługi aparatu, w infografikami pomocy, nie wymagający zaawansowanej znajomości języka. Prosimy o akceptacje urządzenia z obsługą w języku angielskim. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pkt. 26. Zwracamy się do Zamawiającego o akceptację aparatu z regulacją podciśnienia co 10 mmHg w zakresie: od 0 mmHg do 300 mmHg 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat z regulacją podciśnienia co 10 mmHg w zakresie: od 0 mmHg do 300 mmHg.

Pkt. 27. Zwracamy się do zamawiającego o zaakceptowanie Aparatu na podstawie jezdnej z wszystkimi kołami 360st, dwoma hamulcami, o wadze 82kg
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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Dotyczy postanowień umowy:
Dotyczy § 2, pkt 8: prosimy o zmianę zapisu poprzez wydłużenie czasu na reklamację do 7 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Dotyczy § 4. Producent zaleca przeglądy 1x na 36 miesięcy, prosimy o zmianę tego zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Dotyczy § 6. Prosimy o obniżenie maksymalnej wielkości kar umownych do 20%. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.



Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje zapisy SWZ oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 19.03.2025 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  17.04.2025 roku.
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